swimpool

Schwimmverband NRW

Internationale NRW
Freiwassermeisterschaften

Stidwestfalische Meisterschaften
am 06. und 07. September 2014

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.
Schwimm-Verband Studwestfalen e.V.
Ausrichter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.

Schwimm-Verband Studwestfalen e.V.
Wettkampfort: Duisburg,Regattabahn, KruppstraBe 30a, 47055 Duisburg
Wassertemp.: Witterungsabhangig
Zeitmessung: Handzeitnahme

Oh10)

[=]

Z
<
—
all
-
L}
N




Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Stidwestfalische Meisterschaften

Veranstalter
SVNRW / SVSW

Ort
Duisburg

Ausrichter

SVNRW / SVSW
Datum

06./07. September 2014

Zeitplan der Veranstaltung:

Abschnitt 1: Samstag, 06. September 2014
WK  Bezeichnung

1 5 km Manner

2 5 km Masters Manner

3 5 km Frauen

4 5 km Masters Frauen

5 3x1,25 km Jugend mixed

106  3x1,25 km Masters mixed 120 und jinger
206  3x1,25 km Masters mixed 121 und alter
7 500 m Manner (Einlagewettkampf)

8 500 m Masters Manner (Einlagewettkampf)

9 500 m Frauen (Einlagewettkampf)

10 500 m Masters Frauen (Einlagewettkampf)

Abschnitt 2: Sonntag, 07. September 2014
WK  Bezeichnung

11 10 km Manner

12 10 km Masters Manner
13 10 km Frauen

14 10 km Masters Frauen
15 2,5 km Manner

16 2,5 km Masters Manner

17 2,5 km Frauen

18 2,5 km Masters Frauen

Lauf

W NP WONEFEPENEPEPDNPRP

Lauf

W NPFE WONEFEFDNPFEPEDNPRP

Start

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

10:00 Uhr
10:00 Uhr
12:00 Uhr
12:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
17:05 Uhr
17:00 Uhr
17:05 Uhr
17:30 Uhr
17:35 Uhr
17:40 Uhr
17:30 Uhr
17:35 Uhr
17:40 Uhr

Start

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:35 Uhr
10:30 Uhr
10:35 Uhr
11:45 Uhr
11:50 Uhr
11:55 Uhr
11:45 Uhr
11:50 Uhr
11:55 Uhr

Techn. Vorbesprechung

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

09:45 Uhr
09:45 Uhr
11:45 Uhr
11:45 Uhr
14:45 Uhr
14:45 Uhr
14:45 Uhr
16:45 Uhr
16:45 Uhr
16:45 Uhr
16:45 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr
17:15 Uhr

Techn. Vorbesprechung

ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.
ca.

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weil3berg/Ziemski GbR

09:45 Uhr
09:45 Uhr
09:45 Uhr
09:45 Uhr
10:15 Uhr
10:15 Uhr
10:15 Uhr
10:15 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr
11:30 Uhr



Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Stidwestfalische Meisterschaften

Veranstalter Ausrichter
SVNRW / SVSW SVNRW / SVSW
Ort Datum
Duisburg 06./07. September 2014

Organisatorische Hinweise:

Die Zeiten sind unverbindlich und ohne Gewéahr. Aufgrund aktueller Wetterprognosen kénnen sich die Anfangszeiten &ndern. Auch friihere
Startzeiten sind mdglich.

Die Wettkampfe 1-2, 3-4, 5-106-107, 7-8, 9-10, 15-16, 17-18 werden jeweils in gemeinsamen Laufen gestartet.

Die Wettkdmpfe 11-12-13-14 werden in einem gemeinsamen Lauf gestartet. Diese Wettkdmpfe werden parallel zu den Wettkdmpfen 15-18
ausgetragen.

Die Beschriftung findet fir alle Teilnehmer jeweils um 8:30 Uhr statt. Oder jeweils 45 Minuten vor dem Start.

Die nachtréaglichen Meldungen zu den Einlagewettkdmpfen kdnnen bis 16:00 (M&nner) bzw. 16:30 Uhr (Frauen) vorgenommen werden.

Die Aktiven werden gebeten, bei der Beschriftung ihren Anzug/Hose zur Kontrolle vorzulegen.

JOTA Sportergebnisse Husemann/Reinert/Weil3berg/Ziemski GbR



