



Internationale NRW Freiwassermeisterschaften Südwestfälische Meisterschaften am 06. und 07. September 2014

Veranstalter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.

Schwimm-Verband Südwestfalen e.V.

Ausrichter: Schwimmverband Nordrhein-Westfalen e.V.

Schwimm-Verband Südwestfalen e.V.

Wettkampfort: Duisburg, Regattabahn, Kruppstraße 30a, 47055 Duisburg

Wassertemp.: Witterungsabhängig Zeitmessung:

Handzeitnahme



Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften

Veranstalter SVNRW / SVSW Ort Duisburg Ausrichter SVNRW / SVSW Datum 06./07. September 2014

Zeitplan der Veranstaltung:

Abschnitt 1: Samstag, 06. September 2014				
WK	Bezeichnung	Lauf	Start	Techn. Vorbesprechung
1	5 km Männer		ca. 10:00 Uhr	ca. 09:45 Uhr
2	5 km Masters Männer		ca. 10:00 Uhr	ca. 09:45 Uhr
3	5 km Frauen		ca. 12:00 Uhr	ca. 11:45 Uhr
4	5 km Masters Frauen		ca. 12:00 Uhr	ca. 11:45 Uhr
5	3x1,25 km Jugend mixed		ca. 15:00 Uhr	ca. 14:45 Uhr
106	3x1,25 km Masters mixed 120 und jünger		ca. 15:00 Uhr	ca. 14:45 Uhr
206	3x1,25 km Masters mixed 121 und älter		ca. 15:00 Uhr	ca. 14:45 Uhr
7	500 m Männer (Einlagewettkampf)	1	ca. 17:00 Uhr	ca. 16:45 Uhr
		2	ca. 17:05 Uhr	ca. 16:45 Uhr
8	500 m Masters Männer (Einlagewettkampf)	1	ca. 17:00 Uhr	ca. 16:45 Uhr
		2	ca. 17:05 Uhr	ca. 16:45 Uhr
9	500 m Frauen (Einlagewettkampf)	1	ca. 17:30 Uhr	ca. 17:15 Uhr
		2	ca. 17:35 Uhr	ca. 17:15 Uhr
		3	ca. 17:40 Uhr	ca. 17:15 Uhr
10	500 m Masters Frauen (Einlagewettkampf)	1	ca. 17:30 Uhr	ca. 17:15 Uhr
		2	ca. 17:35 Uhr	ca. 17:15 Uhr
		3	ca. 17:40 Uhr	ca. 17:15 Uhr
Abschnitt 2: Sonntag, 07. September 2014				
WK	Bezeichnung	Lauf	Start	Techn. Vorbesprechung
11	10 km Männer		ca. 10:00 Uhr	ca. 09:45 Uhr
12	10 km Masters Männer		ca. 10:00 Uhr	ca. 09:45 Uhr
13	10 km Frauen		ca. 10:00 Uhr	ca. 09:45 Uhr
14	10 km Masters Frauen		ca. 10:00 Uhr	ca. 09:45 Uhr
15	2,5 km Männer	1	ca. 10:30 Uhr	ca. 10:15 Uhr
		2	ca. 10:35 Uhr	ca. 10:15 Uhr
16	2,5 km Masters Männer	1	ca. 10:30 Uhr	ca. 10:15 Uhr
		2	ca. 10:35 Uhr	ca. 10:15 Uhr
17	2,5 km Frauen	1	ca. 11:45 Uhr	ca. 11:30 Uhr
		2	ca. 11:50 Uhr	ca. 11:30 Uhr
		3	ca. 11:55 Uhr	ca. 11:30 Uhr
18	2,5 km Masters Frauen	1	ca. 11:45 Uhr	ca. 11:30 Uhr
		2	ca. 11:50 Uhr	ca. 11:30 Uhr
		3	ca. 11:55 Uhr	ca. 11:30 Uhr

Internationale NRW Freiwassermeisterschaften und Südwestfälische Meisterschaften

Veranstalter SVNRW / SVSW Ort Duisburg Ausrichter SVNRW / SVSW Datum 06./07. September 2014

Organisatorische Hinweise:

Die Zeiten sind unverbindlich und ohne Gewähr. Aufgrund aktueller Wetterprognosen können sich die Anfangszeiten ändern. Auch frühere Startzeiten sind möglich.

Die Wettkämpfe 1-2, 3-4, 5-106-107, 7-8, 9-10, 15-16, 17-18 werden jeweils in gemeinsamen Läufen gestartet.

Die Wettkämpfe 11-12-13-14 werden in einem gemeinsamen Lauf gestartet. Diese Wettkämpfe werden parallel zu den Wettkämpfen 15-18 ausgetragen.

Die Beschriftung findet für alle Teilnehmer jeweils um 8:30 Uhr statt. Oder jeweils 45 Minuten vor dem Start.

Die nachträglichen Meldungen zu den Einlagewettkämpfen können bis 16:00 (Männer) bzw. 16:30 Uhr (Frauen) vorgenommen werden.

Die Aktiven werden gebeten, bei der Beschriftung ihren Anzug/Hose zur Kontrolle vorzulegen.